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Fletushkë: “Vlerësimi i Studimit 
të Shkrimeve të Shenjta”
Vlerësoje veten për pohimet vijuese në një shkallë nga 1 te 5 (1 është më e ulëta dhe 5 është më e larta):

  Studimi i shkrimeve të shenjta çdo ditë është një përparësi për mua.

  Jam në dijeni dhe i përdor aftësitë për studimin e shkrimeve të shenjta (lutjen, përsiatjen, poshtëshënimet, 
shënimet e kështu me radhë), të cilat më ndihmojnë t’i kuptoj më mirë shkrimet e shenjta.

  E kuptoj se çfarë lexoj në shkrimet e shenjta.

  Studimi i shkrimeve të shenjta më ndihmon të ndihem më afër Jezu Krishtit.
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